
Projektas 

Nr. TSP-151 

2021-05-25 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

ORGANIZATORIAUS SKYRIMO 

 

2021 m.        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 

punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 1 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Skirti Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriumi Kazlų Rūdos 

savivaldybės administraciją. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Savivaldybės meras                                                                                 Mantas Varaška 

 



 

     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. 

ukis@kazluruda.lt 
 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 
 

        Nr.        
Į        Nr.        

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 
ORGANIZATORIAUS SKYRIMO 

 
2021-05-25 
Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 30 punktas, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros 
įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 1 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: 2021 m. sausio 1 d. įsigaliojo Lietuvos 
Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymas (toliau tekste – Įstatymas). 
Vadovaujantis Įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 4 punktu, savivaldybės taryba: 

1) skiria savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatorių; 
2) tvirtina savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijus; 
3) tvirtina savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėtį; 
4) tvirtina savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifą (tarifus); 
5) tvirtina savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių planą, savivaldybės infrastruktūros 

plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo planą ir ataskaitą; 
6) nustato savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos 

mokėjimo tvarką, taip pat patvirtina kriterijus, pagal kuriuos nustatoma, kada savivaldybės 
infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis. 

Vadovaujantis Įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, savivaldybės infrastruktūros plėtrą 
organizuoja savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatorius pagal savivaldybės tarybos 
tvirtinamus savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus veiklos prioritetus, planavimo 
organizatoriaus metinius veiklos planus, savivaldybės ir (ar) vietovės lygmens teritorijų planavimo 
dokumentus. 

Sprendimo tikslas: Skirti Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriumi 
Kazlų Rūdos savivaldybės administraciją. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 
galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. Projektas nevertintinas antikorupciniu 
požiūriu.
 
 
Poskyrio vyriausioji specialistė 

  
 

Greta Juškėnaitė 


